西安科技大学院处函件

                                              人事函〔2016〕28号

关于推荐2016年全国教书育人

楷模人员的通知

各相关单位：

根据陕西省教育厅《关于做好2016年全国教书育人楷模推选工作的通知》（陕教师办〔2016〕14号）通知要求，现就我校2016年全国教书育人楷模人员推荐工作的有关事项通知如下：

一、推荐条件

严格按照《关于做好2016年全国教书育人楷模推选工作的通知》（陕教师办〔2016〕14号）规定的条件进行选拔推荐。

二、推荐程序与名额

1.个人申报。
2.由所在单位对申报人的材料进行审核，根据文件要求筛选，经所在单位研究推荐，每个单位限额推荐1人。

3.学校研究，最终确定上报推荐人员。

三、申报材料
1.《2016年全国教书育人楷模推荐表》（双面打印，附件2）。

2.推荐人选获奖证书的复印件或者获奖说明1份。（附件4）

3.推荐人选详细事迹材料5份。要求数据准确、内容翔实、细节生动、感染力强，要有具体工作事例，要充分展现候选人的先进性、时代性和典型性，字数在5000字以内。
4.推荐人选基本情况表（附件3）。

5.推荐人选彩色证件照电子版（头部占照片尺寸的2／3，无斑点、瑕疵、印墨缺陷，照片尺寸为320*240像素以上，大小为100-500K之间，格式为jpg，文件名为“姓名-单位”）。另提供电子版彩色工作照3-5张，并注明正在开展的工作内容。

 以上所列材料除照片报送电子版，其余材料均需报送纸质版和电子版。
四、具体要求

1.各单位要高度重视全国教书育人楷模人员的选拔推荐工作，精心组织，认真研究，确保此项推荐工作顺利进行。

    2.由于时间紧，名额有限，请各单位于2016年5月9日（周一）17点前将本单位推荐人选报人事处（临潼校区行政楼四层406室）。逾期按无推荐人员对待。

3.由于时间紧急，本通知通过学校即时通办公系统和人事工作群同时下发各单位，相关附件和表格也可以在人事处网站或人事群下载。

联系人:张耿  电话: 83858189。

电子邮箱：9759955＠qq.com
附件：1.《关于做好2016年全国教书育人楷模推选工作的通知》

     2.《2016年全国教书育人楷模推荐表》
     3.《2016年全国教书育人楷模候选人基本信息表》
         4. 201６全国教书育人楷模申报人员附件材料
人事处

                         2016年5月5日

附件１：

关于做好2016年全国教书育人楷模推选工作的通知

（陕教师办〔2016〕14号）

各市教育局，杨凌示范区教育局、西咸新区社会事务管理局，韩城市、神木县、府谷县教育局，各高校，厅属相关单位：
近日，教育部教师工作司下发《关于协助中央媒体做好全国教书育人楷模推选工作的通知》（教师司函〔2016〕18号，见附件），对2016年全国教书育人楷模推选工作进行了部署。请各单位严格按照上述文件要求，认真遴选、优中选优，推荐曾获得省部级及以上荣誉的全国教书育人楷模人选。省教育厅将组织专家进行评审推选，结果经省教育厅门户网站公示后，上报教育部。为做好此项工作，现将相关要求明确如下：
    一、推荐名额
     我省向全国教书育人楷模推选活动组委会推荐2名全国教书育人楷模候选人。请各市、省管单位及高校按照条件向省教育厅择优推荐1名候选人；厅属相关单位有符合条件者也可自行推荐。
申报材料
    （一）工作情况报告一份，加盖市级教育部门或单位公章。
（二）《2016年全国教书育人楷模推荐表》（双面打印）。
（三）推荐人选获奖证书的复印件或者获奖说明1份，须加盖推荐单位公章。
（四）推荐人选详细事迹材料5份。要求数据准确、内容翔实、细节生动、感染力强，要有具体工作事例，要充分展现候选人的先进性、时代性和典型性，字数在5000字以内（同时提供电子版）。
    （五）推荐人选基本情况表（参见附件3，以Excel形式表格电子版报送）。
    （六）推荐人选彩色证件照电子版（头部占照片尺寸的2／3，无斑点、瑕疵、印墨缺陷，照片尺寸为320*240像素以上，大小为100-500K之间，格式为jpg，文件名为“姓名-单位”）。另提供电子版彩色工作照3-5张，并注明正在开展的工作内容。
    以上所列材料前四项以纸质形式报送至省教育厅教师工作处，同时对后三项材料电子版打包发送至sxsfc@126.com邮箱。
    三、申报时间
所有纸质或电子版材料收报时间截至2016年5月15日12:00，逾期不予受理。如果采用邮寄方式，请充分考虑在途时间。
联 系 人：王小峰           电 话：029—88668690
电子邮箱：sxsfc@126.com    邮 编：710061
通信地址：西安市长安南路563号
附件：1．《关于协助中央媒体做好全国教书育人楷模推选工作的通知》
  2．《2016年全国教书育人楷模推荐表》
  3．《2016年全国教书育人楷模候选人基本信息表》
                        陕西省教育厅办公室
                        2016年4月27日
 附件2：

2016年全国教书育人楷模推荐表
	姓   名

	性   别

	出生年月

	照  片

	政治面貌

	民   族

	学   历

	从教年限

	联系方式

	身份证号

	工作单位

	现任职务

	专业技术职务

	详细通讯地址

	个

人

简

历
	学习经历

	工作经历

	何时何

地受过

何奖励

	简要

事迹

材料

注：个人简历填写学习经历和工作经历，学习经历从初中时期填起；简要事迹材料要对推荐人选教书育人主要事迹进行概括，字数为400—500字，要求文字简洁、事迹突出、感染力强。

 附件3：

2016年全国教书育人楷模候选人基本信息表

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	学历
	教龄
	职称
	职务
	曾获主要荣誉
	工作经历
	学  校

 附件4：

201６全国教书育人楷模申报人员

附件材料

	   申报人：

	工作单位：
	西安科技大学

	二O一六年五月

目  录

附件一：学历学位职称证明

附件二：代表性业绩证明

附件三：代表性论著及收录引用证明

附件四：获得省部级以上奖项证明

附件五：主要荣誉及聘书证明

附件六：获得专利证明

附件七：主持国家级项目证明

附件材料一：

学历学位职称证明

	序号
	名称
	授予时间

	1
	博士研究生毕业证

	2
	博士学位证书

	3
	教授职称证

	。。。

附件材料二：

代表性业绩证明

	序号
	项目名称
	起迄

时间
	实际担当角色
	鉴定证书号

	1
	。。。
	。。。～。。。
	排名第？
校内第？
	ＸＸ鉴字

[2013]第134号

	2

	3

附件材料三：

代表性论著及收录引用证明

	序号
	专著、论文名称
	出版社、
刊物名称
	发表
时间
	本人
名次
	备  注

	2
	。。。
	。。。
	。。。
	？
	SCI、EI

收录证明

引用证明

	3

	4

	5

附件材料四：

获得省部级以上奖项证明

	序号
	项目名称
	奖项

名称
	颁奖

机关
	取得

时间
	角色

排序

	1

	2

	3

附件材料五：

主要荣誉及聘书证明

	序号
	荣誉名称
	授予单位
	授予
时间

	1
	“百千万人才工程”国家级层次
	中华人民共和国
人力资源社会保障部
	？

	3
	。。。

附件材料六：

获得专利证明

	序号
	取得专利名称
	专利号
	本人排名

	1

	2

	3

附件材料七：

主持国家级项目证明

	序号
	名称
	类别
	时间
	承担角色

PAGE
— 3 —